
IČO :

Názov :

Sídlo :

42392390  

Materská škola

Sliač

Čís.faktúry

Dodávateľ

06.06.2022

Číslo. fakt.
dodávateľa

Zaplatené

Kniha došlých faktúr
3-Hlavná kniha DF (EUR)

Suma DokladDňa

Došlo dňa
Predmet fakturácie

Fakturovaná
suma [EUR]

Rozdiel

Dobro
pis

Zaúčt.
do

príjmu

Vrátené
dod.Splatné

dňa
Dátum

vystavenia

Potvrd.odd.

Podľa dátumu príchodu od 29.4.2022 do 6.6.2022

Platobné poukazy a faktúry

2.5.2022

52/2022

22027

60,00 02.05.2022 5066402136/0900 Č.V. 48 R. 1Obsluha plynovej kotolne 4/2022 60,00

0,00

Nie
Škombár Michal

Rybárska 38

Sliač

2.5.2022 2.5.2022

16.5.2022

7.3.2022

53/2022

71276958

19,00 02.05.2022 5066402136/0900 Č.V. 48 R. 2Škôlka Komenský 
2.3.2022-1.3.2023

19,00

0,00

Nie
KOMENSKÝ s.r.o.

Park Mládeže 1

Košice-Západ

2.5.2022 2.5.2022

21.3.2022

1.5.2022

54/2022

8833206660

700,00 16.05.2022 5066402136/0900 Č.V. 55 R. 1zemný plyn 5/2022 700,00

0,00

Nie
Slovenský plynárenský priemysel, a.s.

Mlynské nivy 44 a

Bratislava-Ružinov

2.5.2022 3.5.2022

16.5.2022

1.5.2022

55/2022

2022211

60,00 03.05.2022 5066402136/0900 Č.V. 49 R. 2BOZP, PO, PZS 4/2022 60,00

0,00

Nie
L&R team s.r.o.

I.Krasku 1938/15

Zvolen

3.5.2022 3.5.2022

15.5.2022

5.5.2022

56/2022

202202327

20,06 13.05.2022 5066402136/0900 Č.V. 53 R. 1Hovorné 4/2022 20,06

0,00

Nie
SnailNet

Sliač 775 2

Sliač

10.5.2022 13.5.2022

19.5.2022

6.5.2022

57/2022

1371034474

37,62 20.05.2022 5066402136/0900 Č.V. 57 R. 1telefón 4/2022 37,62

0,00

Nie
O2 Slovakia s.r.o.

Eisnerova 24

Bratislava-Devínska Nová Ves

16.5.2022 16.5.2022

20.5.2022

16.5.2022

58/2022

22015

90,00 16.05.2022 5066402136/0900 Č.V. 55 R. 390,00

0,00

Nie
Polončanová Melánia

Mierová 1

Slovenská Ľupča

16.5.2022 16.5.2022

20.5.2022

25.5.2022

59/2022

770478853

stravné lístky jún 2022 1 001,71

1 001,71

Nie
Ticket Service, s.r.o.

Karadžičova 8, P.O.Box 21

Bratislava-Ružinov

25.5.2022 25.5.2022

30.5.2022

24.5.2022

60/2022

2220263

Servis umývačky zriadu 65,40

65,40

Nie
GastroRex, s.r.o.

Mlynské luhy 80

Bratislava-Ružinov

27.5.2022 27.5.2022

23.6.2022

23.5.2022

61/2022

2022006

Služby - vodoinštalatérske a 
záhradnícke práce

202,50

202,50

Nie
TIBETI s.r.o.

Kováčová 522

Kováčová

27.5.2022 30.5.2022

10.6.2022
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Platobné poukazy a faktúry

25.5.2022

62/2022 Odborná prehliadka a skúška 
elektrických zariadení

534,24

534,24

Nie
JEEL, s.r.o.

Študentská 32

Zvolen

27.5.2022 30.5.2022

7.6.2022

1.6.2022

63/2022

22035

Obsluha plynovej kotolne 5/2022 60,00

60,00

Nie
Škombár Michal

Rybárska 38

Sliač

1.6.2022 1.6.2022

15.6.2022

1.6.2022

64/2022

23075

Učebná pomôcka - Motýlia záhrada 
- náhradná náplň

55,50

55,50

Nie
Grapa Media s.r.o.

Guothova 2 B

Bratislava-Nové Mesto

1.6.2022 6.6.2022

8.6.2022

1.6.2022

65/2022

8151193930

zemný plyn 6/2022 700,00

700,00

Nie
Slovenský plynárenský priemysel, a.s.

Mlynské nivy 44 a

Bratislava-Ružinov

3.6.2022 6.6.2022

15.6.2022

6.6.2022

66/2022

2200610001

409,44

409,44

Nie
Slovenská autobusová doprava Zvolen,a.s.

Balkán 53

Zvolen

6.6.2022 6.6.2022

20.6.2022

31.5.2022

67/2022

2022274

BOZP, PO 5/2022 60,00

60,00

Nie
L&R team s.r.o.

I.Krasku 1938/15

Zvolen

6.6.2022 6.6.2022

14.6.2022

4 075,47Celková fakturovaná suma :

Z toho:

Vrátené dodávateľovi: 0,00 Uhradené : 0,00

Suma faktúr zaúčtovaných do príjmu: 0,00 Uhradené : 0,00

Uhradené : 986,68

Suma platných faktúr : 4 075,47 Uhradené : 986,68

Rozdiel :

Rozdiel :

Rozdiel :

Rozdiel :

3 088,79

0,00

0,00

3 088,79
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